
quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2020 
Tomada de Preço nº 001/2020  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CONTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 27.662.142/0001-70, 
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia na reforma, ampliação e 
readequação de espaço da feira livre do Município de Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 059/2020 
VIGÊNCIA: 31 de outubro de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 224.430,79 (Duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e trinta e reais e 
setenta e nove centavos) 
DATA DO CONTRATO: 02 de Março de 2020 
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 001/2020 
Caatiba – Bahia, 02 de Março de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2020 
Tomada de Preço nº 002/2020  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI ME, pessoa jurídica de 
direito privado, Inscrito no CNPJ nº 26.737.483/0001-03 
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia na pavimentação e 
sinalização de Rua e Praça no Povoado Serra Pelada no Município de Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 060/2020 
VIGÊNCIA: 30 de Junho de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 208.055,22 (duzentos e oito mil e cinquenta e cinco reais e vinte e dois 
centavos) 
DATA DO CONTRATO: 09 de Março de 2020 
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 002/2020 
Caatiba – Bahia, 09 de Março de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1EA55130881A88734C8A8402FDE6EE1


		2020-03-12T08:54:50-0300




